PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°  05812018

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor
SELMAR ROSA DOS SANTOS (Tio SEMA).

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento do Senhor Selmar Rosa dos
Santos, falecido dia 01 de Maio de 2018 aos 78 anos de idade, seu Selmar
era conhecido como tio sema, uma pessoa alegre, brincalhão, parceiro,
companheiro sempre pronto a estender sua mão a quem for nunca
perguntou você gosta de mim, hoje ele deixa um LEGADO a todos os
familiares amigos e os demais parceiros durante toda sua morada aqui na
terra.

Seu Selmar hoje deixa sua esposa Ereni Silva dos Santos e seus
dois filhos Liiane e Lewiston e netos, com muita saudade, mas com a
certeza de que um dia se reencontraremos.

Requer ainda que apresente Moção seja enviada à Fanulia.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DÁS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SIL VÁ,
-, 	02-de Maio de 2018

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EM_'t / 	i____ 	 ZilmarÁraúj (M O)
Vereador - PP

PuFibiTt CGçapavd, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatocacaDava .rs.aov. br

Fone: (55) 3281-204412428

1
ft

L1